
緊急・重要 

                                  2024 年 8 月 14 日 

各 位 

                            千葉県ダンススポーツ連盟 

                         会     長 渡辺 英美 

                         大会実行委員長 古川 靖人 

 

第 47 回千葉県ダンススポーツ競技大会中止に関するお知らせ 

前略 

８月 16 日（金）に成田市の重兵衛スポーツフィールド中台体育館で開催を予定し

ておりました「第４７回千葉県ダンススポーツ競技大会」は、台風７号の接近が予想

されますので、安全に配慮し開催を中止とさせていただきます。 

参加を予定されていた選手の皆様には大変申し訳ございませんが、ご理解賜ります

よう、宜しくお願い申し上げます。 

草々 


